resp. nos iter nos concilia-</i> | |
| <i>Aeta tam uita</i> | 236 | <i>Ademptus gradus dignitatis amplif-</i> | | <i>tura & coniunctura est</i> | 193 |
| <i>Aeta mitti ad te sciebam</i> | 469 | <i>simos</i> | 418 | <i>Adiunctus Pompeius ad cassiam</i> | |
| <i>Aeta rerum urbanarum tibi mitti</i> | | <i>Adēottoi rumores</i> | 589 | <i>Ciceronis</i> | 46 |
| <i>certo scio</i> | 494 | <i>Adhaeserunt omnia tamquam in si-</i> | | <i>Administratio belli</i> | 567 |
| <i>Aetum pessime cum—non pessime</i> | | <i>lice quodam</i> | 334 | <i>Administrare negotium & confice-</i> | |
| <i>me cum ijs aetum est, quibus sine</i> | | <i>Adhibui meam curam</i> | 89 | <i>re</i> | 515 |
| <i>dolore licitum est mortem cum ui-</i> | | <i>Adhibuisti in me consolando non</i> | | <i>Admissum dedecus</i> | 136 |
| <i>ta commutare</i> | 160 | <i>mediocrem animi dolorem</i> | 164 | <i>Admonendum potius te a me quam</i> | |
| <i>Aeturi sunt Romae cōsulatum Pansa</i> | | <i>Adhibe illum animum quo me ium</i> | | <i>rogandum puto</i> | 573 |
| <i>& Hirtius</i> | 487 | <i>esse oportere censebas</i> | 230 | <i>Admonitus & memoria ueteris no-</i> | |
| <i>Acumen—tu solus aperta non</i> | | <i>Adhibe in te tantum diligentiae</i> | | <i>strae amicitiae & uirtute atque</i> | |
| <i>uidebis, qui propter acumen oc-</i> | | <i>quantum me diligis</i> | 597 | <i>observantia filij tui</i> | 213 |
| <i>cultrissima perspicis</i> | 206 | <i>Adhibe omnem diligentiam ad con-</i> | | <i>Admonitores nō nimis uerecūdi</i> | 292 |
| <i>Acute uidere</i> | 330 | <i>nalescendum</i> | 599 | <i>Admonitus temporibus</i> | 425 |
| <i>Ad alieni sensus coniecturam non ad</i> | | <i>Adhiberet omnem diligentiam ad se</i> | | <i>Adolescens errare cum excusatione</i> | |
| <i>suum iudicium scribere</i> | 245 | <i>conferuandum</i> | 570 | <i>potest</i> | 472 |
| <i>Ad Apollinis</i> | 330 | <i>Adhibere aliquam consolationem</i> | | <i>Adoptare patronum</i> | 196 |
| <i>Ad arbitrium tuum</i> | 266 | | 210 | <i>Adscriptus in municipium</i> | 528 |
| <i>Ad diem decedere de prouincia</i> | 109 | <i>Adhibere consolationem</i> | 157 | <i>Aduersaria grauis tibi consiliata est</i> | |
| <i>Ad meum sensum, & ad illud iudicium</i> | | <i>Adhibere in cōsiliū cogitationum</i> | | <i>incredibilis expectatio</i> | 83 |
| <i>sincerum ac subtile nihil potest</i> | | <i>suarum desperationem aut timorem</i> | 229 | <i>Aduersis uentis usi sumus</i> | 557 |
| <i>esse laudabilius, quam tua oratio, & c.</i> | 578 | <i>Adhibere officium—eius officij</i> | | <i>Aduentare ad Italiam</i> | 86 |
| <i>Ad numerum esse—non esse ad</i> | | <i>quod adhibet erga illos, mea facultate</i> | | <i>Aduersa fortuna—non solum ad</i> | |
| <i>numerum</i> | 341 | <i>tate & gratia adiuuare soleo</i> | 56 | <i>uersa, sed etia funditus euersa for-</i> | |
| <i>Ad summam animo fortis</i> | 562 | <i>Adhibere se in consiliū, loqui secum</i> | 89 | <i>tuna</i> | 226 |
| <i>Ad tempus aderis</i> | 261 | <i>Adhibenda mihi est non mediocris</i> | | <i>Advertere animum</i> | 383 |
| <i>Addere cumulum ad</i> | 517 | <i>cura ut reip. me ciuem dignum</i> | | <i>Aduocationes—cautior in re mi-</i> | |
| <i>Addubitare</i> | 241 | <i>tuis laudibus praestem</i> | 422 | <i>litari quam in aduocationibus</i> | |
| <i>Adduxit eius fidem in suspicionem</i> | | <i>Adhibita est nobis summa moderatio</i> | 392 | <i>Trebatius</i> | 283 |
| | 357 | <i>Aditus—si quis erit mihi aditus</i> | | <i>Aduocationes—ut a singulis inter-</i> | |
| <i>Adduxerunt rem in eam opinionem</i> | | <i>de tuis fortunis, id est de tua incolumitate</i> | | <i>terregibus binas aduocationes</i> | |
| <i>ut Pompeius cupere uideatur</i> | 7 | <i>de qua sunt omnia agendi & c.</i> | 249 | <i>postulent</i> | 286 |
| <i>Adducam te in meam sententiam</i> | 82 | <i>Adiumentum—scripsit ad me</i> | | <i>Aduolare ad pectus—aduolente</i> | |
| <i>Adducere aliquem ad suum arbitrium</i> | 219 | <i>maximo adiumento sibi meam</i> | | <i>nobis spectrum alicuius rei ad-</i> | |
| <i>Adducere in honorem</i> | 307 | <i>commendationem fuisse</i> | 523 | <i>ctus simulatque nobis collibitum</i> | |
| <i>Adducere salutem alicuius in discrimen</i> | 354 | <i>Adiumento & ornamento esse—</i> | | <i>fit de ea cogitare</i> | 586 |
| <i>Adducere te uidetur nonnullam in</i> | | <i>cura ut is intelligat meam com-</i> | | <i>Aegina</i> | 160 |